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ELŐLAP

Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének
11. számú

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: Nógrád Község Képviselő-testületének 2018. december 11-én, Nógrádon
megtartott üléséről.

Ülés helye: Községháza Nógrád

Jelen vannak: Szórágy Gyuláné polgármester
Piroska János alpolgármester
3 fő képviselő:  Kovács Ágnes, Villányi Péterné, Zverkó Pál
Árpásné Schlenk Judit jegyző
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyvvezető

Érdeklődők: Gere István, Lestyán József, Szolik Tamás, Varga Richárd

Napirend előtt:

1. Közmeghallgatás

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
            Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

Napirendek:

1. Nógrád Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018(II.28.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző

2. Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) megtárgyalása elfogadása
Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

3. Beszámoló a bizottságok munkájáról
Előadók: a bizottságok elnökei

4. 2019. évi munkaterv
Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

5. 2019. évi rendezvénynaptár
Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

6. Egyebek

Napirend utáni hozzászólások

Hozott határozat: 119/2018.(XII.11.) –  133/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat
Hozott rendelet volt: 9/2018.(XII.12.) önkormányzati rendelet a Nógrád község 2018. évi
költségvetésről szóló 2/2018.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról
Zárt ülés nem volt.
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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének
11. számú

JEGYZŐKÖNYVE

Készült: Nógrád Község Képviselő-testületének 2018. december 11-én, Nógrádon
megtartott üléséről.

Ülés helye: Községháza Nógrád

Jelen vannak: Szórágy Gyuláné polgármester
Piroska János alpolgármester
3 fő képviselő:  Kovács Ágnes, Villányi Péterné, Zverkó Pál
Árpásné Schlenk Judit jegyző
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyvvezető

Érdeklődők: Gere István, Lestyán József, Szolik Tamás, Varga Richárd

Szórágy Gyuláné polgármester üdvözölte az alpolgármestert, a megjelent képviselőket és az érdeklődő
állampolgárokat. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, így azt 16 óra 30
perckor megnyitotta. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy Varga Zoltán alpolgármester és Kelemen
Gyuláné képviselő egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt venni az ülésen.
A polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Kovács Ágnes és Villányi Péterné képviselők
személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta.
Elmondta a képviselőknek, hogy az Egyebek napirendi pont keretében milyen alpontokat javasol
megtárgyalni. A polgármester ezután javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok
megtárgyalására. A javasolt napirendek megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett.

Napirend előtt:

1. Közmeghallgatás

Szórágy Gyuláné polgármester:
Gere István érdeklődő állampolgár azzal a kéréssel fordult a képviselő-testülethez, hogy a Mikszáth
utcai telke mögötti területből kb. 1000 m2 nagyságú területet szeretne vásárolni az önkormányzattól.
Átadom a szót tehát Gere Istvánnak, hogy ismertesse a részleteket.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Az említett területet már nagyon régóta használom. Leköveztem, fészert építettem oda. Szeretném
korrekt, szántóföldi áron megvenni azt a területet, hogy én oda a továbbiakban tervezhessek. Már 20 éve
szeretném megvásárolni a területet, de az önkormányzat részéről eddig nem történt ez irányba semmi.
Korábban szó volt arról, hogy megépül a Nógrádot Berkenyével összekötő út, de úgy tudom, hogy ez
már nem valósul meg. Akkor az út megépítése érintette volna az én területemet, és cserelehetőséget
ajánlott az önkormányzat, tehát kaptam volna akkora földterületet, mint amennyit az út megépítése vett
volna el az én területemből. A telkem végében lévő vízelvezető árkot saját pénzemen kiásattam, de
sajnos már újra feltöltődött. Szántó árban vagyok hajlandó megvásárolni a területet.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Külterületi területet belterületi ingatlannal nem is lehet elcserélni.
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Piroska János alpolgármester:
Én is szeretnék hozzáfűzni néhány gondolatot a témához. Én magam is megnéztem a területet, hogy
miről is van szó. Én úgy gondolom, hogy az önkormányzat megteheti, akkor maradjon tulajdona.
Szerintem nincs akadálya annak, hogy 1000 m2 területet értékesítsen az önkormányzat. Ennek akkor
lenne igazából értelme, ha a többi ingatlantulajdonos is megvenné a telkeik mögötti területeket, de ez
nem kizáró ok. Egyszer már hozott az önkormányzat egy rossz döntést, amikor eladta az iskolával
szemben lévő két darab telket, de akkor még nem tudhattuk, hogy mellette valamikor tó lesz és ez a két
telek elzárja majd a tó felé vezető mozgásterünket. Ez most nagy gondot okoz nekünk, mert a tulajdonos
sem hajlandó egyezkedésre. A tó körüli területekkel az önkormányzat gondolkodjon hosszútávon, hogy
ha bármikor szükséges, adva legyen a terület. Annak nem látom akadályát, hogy bérbeadható legyen a
terület.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Én visszautasítom azt, hogy mi itt az önkormányzatnál semmit nem tettünk az ügyben, hogy az Öné
legyen a terület. Amióta én Nógrádon vagyok jegyző, semmiféle ilyen irányú kérelem nem érkezett az
önkormányzathoz. Legelőször ide a hivatalba kellett volna jönnie, hogy egyáltalán jogilag kivitelezhető-
e a kérelme, mert lehet, hogy ennek akadályai vannak. Ezeknél a területeknél a jogi határvonal és a
tényleges határvonal nem egyezik meg. Ha egy nagyobb területet kisebbekre osztunk fel, akkor ott van
megosztási költség, ügyvédi költség stb. Ezek sokszor drágábbak, mint maga a terület vételára. Miután
itt először számba vettük volna a költségeket, a következő lépés az Építési Hatósággal, a Földhivatallal
történő konkrét egyeztetés.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Én ezt már végigjártam, ott voltam, amikor ezeket kimérték. Ez hivatalosan ki van mérve.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Nincs kimérve semmi.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Akkor Önök mire kötik a bérleti szerződést?

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Ahhoz nem kell hivatalos kimérés.

Gere István érdeklődő állampolgár:
A bérbeadónak kellene leírni, hogy a bérbe vevőnek milyen jogai és milyen kötelezettségei vannak.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Ez mind benne van a szerződésben.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Én még nem láttam egy szerződést sem.

A polgármester ezután megmutatja Gere Istvánnak a saját maga által aláírt szerződését, amely most járt
le.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Rendben van, köszönöm. Én úgy gondoltam, hogy ha van közmeghallgatás, eljövök és elmondom, hogy
mit szeretnék. Sajnos ezt nem írásban nyújtottam be, pedig a polgármester asszony előzőleg felhívta erre
a figyelmemet. Elnézést kérek ezért.
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Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Egy közmeghallgatáson olyan kérdésekre tudunk választ adni, amik egyszerűek. Azok az ügyek,
amelyek előkészítést, előzetes egyeztetést igényelnek, azokat itt nem tudjuk, megoldani. Amikor már
kialakult egy konszenzus, akkor tud dönteni a testület.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Az önkormányzatnak arra a területre nincsen szüksége. Vállalom, hogy az árkot is megcsinálom, hogy
erre se legyen gondja az önkormányzatnak.  Ennek a jogi menetében kérek segítséget.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Korábban, amikor megosztásról volt szó, az volt a testület döntése, hogy a megosztással és adásvétellel
kapcsolatos mindennemű költség a vevőt terheli. Ehhez mi a hozzáállása, mert ezt is tisztázni kell.

Piroska János alpolgármester:
Ahhoz, hogy itt egy jogszerű döntés szülessen, elő kell készíteni az ügyet, sok szempontból meg kell
vizsgálni.

17 óra 20 perckor megérkezik Zverkó Pál képviselő az ülésre.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Szeretném, ha a kérelmemet egyedileg bírálnák el, mert nekem most van egy pici lehetőségem területet
vásárolni. A szomszédaim idősebbek, mint én, a gyerekeik már nem valószínű, hogy ide visszajönnek,
tehát számukra nincs értelme a földek megvásárlásának. Kérem a testületet, hogy segítsenek nekem.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Nekünk is meg kell vizsgálni, hogy egyáltalán van-e lehetőségünk értékesíteni.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Én úgy gondolom, hogy ezt ne itt a közmeghallgatáson beszéljük meg, hanem egy másik időpontban
üljenek össze az érintettek, közösen próbáljunk megoldást találni.

Gere István érdeklődő állampolgár:
Rendben, én maximálisan eleget fogok tenni annak, amit vállalok. A kérelmet megírom és benyújtom a
testületnek.

17 óra 33 perckor Gere István elhagyja az üléstermet.

A napirendhez kapcsolódó egyéb kérdés, észrevétel nem volt, így Szórágy Gyuláné polgármester 17 óra
35 perckor lezárta a közmeghallgatást, majd 15 perc szünetet rendelt el.

17 óra 35 perckor érkezik Lestyán József és Varga Richárd érdeklődő állampolgárok.

17 óra 50 perckor az ülés folytatódik.
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2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

            Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Piroska János alpolgármester:
Úgy tudom, hogy a földbérleti díjakkal kapcsolatban felmerült az a probléma, hogy a bérlők soknak
találják az 5 Ft/m2 árat. Én voltam az, aki az 5 Ft-ot javasolta, de a döntést át lehet értékelni.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Igen, ezt tárgyalta a Pénzügyi bizottság és javasolták, hogy 2 Ft/m2 árra csökkenjen a bérleti díj. Ennek
megfelelően szükséges a 109/2018. (X.30.) határozatot is módosítani.

A bizottság javaslatát a testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta
és a következő határozatot hozta:

119/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 109/2018.(X.30.) számú
képviselő testületi határozatot úgy módosítja, hogy az éves bérleti díj
négyzetméterenkénti árát 5 Ft-ról 2 Ft-ra csökkenti.
A testület felkéri a polgármestert, hogy ezt a bérlőkkel közölje. Felkéri továbbá, hogy
a bérleti szerződéseket ennek megfelelően kösse meg.

Határidő: azonnal és értelemszerű
  Felelős: polgármester

Szórágy Gyuláné polgármester:
Amennyiben nincs kérdés, észrevétel a lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban, szavazásra teszem:
aki elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató jelentést, kérem, hogy
kézfelemeléssel jelezze.

A testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a lejárt határidejű
határozatokról szóló beszámolót, és a következő határozat született:

120/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzata az alábbi határozatokra a beszámolási
kötelezettséget megszünteti:

107/2018(X.30.); 108/2018(X.30.); 109/2018(X.30.); 110/2018(X.30.);
111/2018(X.30.); 112/2018(X.30.); 113/2018(X.30.); 114/2018(X.30.);
115/2018(X.30.); 116/2018(X.30.); 117/2018(X.30.); 118/2018(X.30.);

A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolási kötelezettség megszüntetését a
nyilvántartáson vezesse át.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző
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Napirend:

1. Nógrád Község Önkormányzatának 2018. évi költségvetéséről szóló 2/2018(II.28.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Ezzel a rendelettel a 2/2018(II.28.) rendeletünket módosítjuk. A kötelezően, előirányzatként megkapott
összegekkel vannak módosítva mind a bevételi, mind a kiadási oldalak. A Pénzügyi, Gazdasági és
Fejlesztési Bizottság a tegnapi napon tárgyalta ezt a napirendet és ezt az átcsoportosítási rendeletet
elfogadásra javasolta. Van-e ezzel kapcsolatban valamilyen észrevétel?

A rendelet tervezetet a testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta
és ezzel megalkotta 9/2018.(XII.12.) önkormányzati rendeletét a Nógrád község 2018. évi
költségvetésről szóló 2/2018.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik.

Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva.

2. Helyi Esélyegyenlőségi Program (HEP) megtárgyalása elfogadása
Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Ezt a programot 2013-ban már elkészítettük, letelt az öt év és újat kell készíteni. Én úgy gondolom,
hogy az az intézkedési terv, amit megalkottunk, az tartható. Sok olyan van benne, amit 2023-ig kell
végrehajtanunk.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Minden településnek össze kell állítania a Helyi Esélyegyenlőségi Programját. 2 évente felül kell
vizsgálni. Az öt évvel ezelőtt készült programból elég sok célkitűzés meg is valósult. Például ebben
szerepelt a falubusz beszerzése, valamint a felzárkóztató pályázatunk keretében is olyan emberekhez
fordulunk oda, akiknek akár mindennapi élete során, akár elhelyezkedésében segítségre van szüksége.
A háziorvosnál, védőnőnél az akadálymentesítések is az elmúlt öt évben valósultak meg. Ha megnézzük
a programban lévő mutatókat láthatjuk, hogy azok az öt év alatt javultak, például csökkent a
munkanélküliek száma. Ez a program tehát hosszú távra szól.

A Helyi Esélyegyenlőségi Programot a testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0
tartózkodással elfogadta az alábbi határozatot hozta:

121/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a
A) 2013-2018. évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programot elfogadó 63/2013(VI.24.)

számú határozatot hatályon kívül helyezi,
B) a 2019 – 2023 -ig tartó időszakra vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programot az

előterjesztésnek megfelelően elfogadja. Az önkormányzat vállalja, hogy az elkészült
HEP-ben leírt kötelezettségeinek eleget tesz.
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A testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a program nyilvánosságra
hozataláról, továbbá a programban szereplő intézkedéseket tegye meg, szükség esetén
kezdeményezze a módosítást.

Határidő: azonnal, programban foglaltak szerint, szükség szerint
Felelős: polgármester

3. Beszámoló a bizottságok munkájáról
Előadók: a bizottságok elnökei

 Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sportbizottság munkájáról írásos anyagot küldtünk ki, a
Pénzügyi, Gazdasági és Fejlesztési Bizottság elnöke nem küldte meg írásos beszámolóját és nincs itt az
ülésen.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Mivel az elnökasszony a mai ülésen nem tud részt venni, így a mára ígért írásos beszámolóját sem tudja
bemutatni javaslom, hogy napoljuk el a napirendnek ezt a részét és csak a szociális bizottság
beszámolóját értékeljük.

Kovács Ágnes képviselő, az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sportbizottság elnöke:
Úgy gondolom, hogy akinek bármilyen problémája volt, akár szociális, akár más jellegű, azoknak
igyekeztünk segíteni. Ebben az évben vezettük be a születési települési támogatást, így most már
elmondható, hogy minden társadalmi csoportot felölelünk.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Köszönöm szépen a bizottság munkáját, nagy segítség ez a képviselő-testületnek. Örülök, hogy
szociálisan ennyire érzékeny a bizottság, talán nem is volt olyan kérelem, ami el lett volna utasítva.

Az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sportbizottság beszámolóját  a testület egyhangúlag, 5 igennel,
0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta az alábbi határozatot hozta:

122/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete
A) Az Egészségügyi, Szociális, Oktatási és Sportbizottság munkájáról szóló

beszámolót az előterjesztésnek megfelelően elfogadta,
B) A Pénzügyi, Gazdasági és Fejlesztési Bizottság munkájáról szóló beszámolóját

anyag- és előterjesztő hiánya miatt a következő ülésre elnapolja.
A testület felkéri a Pénzügyi, Gazdasági és Fejlesztési Bizottság elnökét, hogy a
következő ülésen a bizottság munkájáról számoljon be.

Határidő: értelemszerű
Felelős: bizottság elnöke
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4. 2019. évi munkaterv
Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
A testületi ülések időpontjának az eddig megszokott keddi napokat, valamint a kötelezően tárgyalt
napirendeket írtam be. Amennyiben ez így elfogadható kérem, hogy kézfelemeléssel jelezzék.

A testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a 2019. évi
munkatervet és a következő határozat született:

123/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2019. évi munkatervet az
alábbiak szerint fogadja el.

JANUÁR 29. (kedd) 1700

1. 2019. évi költségvetés előkészítése
2. 2019. évi rendezvénynaptár

3. …………………………………………………………………………………………
4. ………………………………………………………………………………………….

FEBRUÁR 26. (kedd) 1700

1. Az Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendelet megtárgyalása, jóváhagyása
2. Nógrád Község Önkormányzata közbeszerzési tervének megtárgyalása és elfogadása
3. …………………………………………………………………………………………
4. ………………………………………………………………………………………..

MÁRCIUS 26. (kedd) 1700

1. Tájékoztatás kérése a háziorvos, házi gyermekorvos és a védőnői szolgálat tevékenységéről
2. Pályázatokról tájékoztatás
3. …………………………………………………………………………………………
4. …………………………………………………………………………………………

ÁPRILIS 23. (kedd) 1800

1. Az Önkormányzat 2018. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet
megvitatása, elfogadása

2. Civil szervezetek működési támogatás pályázatának elbírálása
3. Várjátékok előkészítése
4. …………………………………………………………………………………………..
5. …………………………………………………………………………………………..

MÁJUS 28. (kedd) 1800

1.   Beszámoló a gyermekek helyzetéről (2018. év)
2.   Beszámoló a közös hivatal 2018. évi munkájáról
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3.   Helyi adórendeletek és a talajterhelési díjról szóló rendelet hatályosulása
4.  ………………………………………………………………………………………….
5.   …………………………………………………………………………………………..

AUGUSZTUS 27. (kedd) 1800

1. Tájékoztatás az oktatási intézmények tanévkezdéséről
2. Beszámoló az Önkormányzat I. féléves gazdálkodásáról
3.  BURSA HUNGARICA pályázathoz csatlakozás és feltételeinek megtárgyalása
4. Őszi Vigalom előkészítése
5. ………………………………………………………………………………………….
6. ………………………………………………………………………………………….

OKTÓBER 29. (kedd) 1700

1. Beszámoló a bizottságok munkájáról
2. ………………………………………………………………………………….
3. ………………………………………………………………………………….

NOVEMBER 26. (kedd) 1700

1. Közmeghallgatás
2. ……………………………………………………………………………………..
3.    ……………………………………………………………………………………..

DECEMBER 10. (kedd) 1700

1. 2020. évi élelmezési norma és térítési díj rendelet megtárgyalása és elfogadása
2. 2020. évi munkaterv megtárgyalása
3. 2020. évi rendezvénynaptár
4. …………………………………………………………………………………..
5. …………………………………………………………………………………..

A testület felkéri a polgármestert, hogy az üléseket fentieknek megfelelően hívja össze.
A testület felkéri a polgármestert, és a jegyzőt, hogy a testület munkáját a munkatervben
foglaltaknak megfelelően szervezzék és az előterjesztések elkészítéséről gondoskodjanak.

Határidő: értelemszerű
Felelős: polgármester és jegyző

5. 2019. évi rendezvénynaptár
Előadó: Szórágy Gyuláné polgármester

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Mint ahogy azt már az előző években megszokhattuk, az önkormányzat által megrendezésre kerülő
rendezvényeket szerepeltettem a rendezvénynaptár-tervezetben. Ezt javaslom most is kiküldeni a civil
szervezeteknek véleményezésre, írják le, hogy milyen rendezvényekkel szeretnének azt kiegészíteni.

A testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással javasolta véleménykérésre
kiküldeni a 2019. évi rendezvénynaptárt a civil szervezeteknek és a következő határozatot hozta:
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124/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2019. évi rendezvénynaptárát
véleményeztetni kívánja a településen élő civil szervezetekkel.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a tervezetet az érintetteknek küldje meg. A
beérkezett véleményeket a következő testületi ülésen ismertesse.

Határidő: értelemszerű
Felelős: polgármester

6. Egyebek

- Pribeli Noémi kérelme

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Pribeli Noémitől – akinek bérbe adtuk a Művelődési ház melletti területet -  kaptunk egy kérelmet. Jelen
van az ülésen Szolik Tamás, aki Noémit képviseli. Kérem, hogy ismertesse a kérelmet.

Szolik Tamás érdeklődő állampolgár:
A bérelt területen felállított faház több, mint 5.000.000 Ft-ban van már nekünk. Úgy érezzük, hogy ez
gyenge lábakon áll a megkötött szerződéssel, szeretnénk hosszú távon bebiztosítani magunknak.
Számunkra a legjobb megoldás a terület megvásárlása lenne. A területet nem zárnánk le, továbbra is
használhatná az önkormányzat, ha szüksége lenne a területre.

Szórágy Gyuláné polgármester:
A Pénzügyi, Gazdasági és Fejlesztési Bizottság a tegnapi ülésén tárgyalta ezt a napirendet. Javaslata az
volt, hogy próbáljuk ezt földhasználati joggal megoldani, maradjon továbbá a 10 éves bérleti idő és a
10.000  Ft  +  Áfa  a  havi  bérleti  díj.  Az  önkormányzat  tervezi,  hogy  majd  szeretne  ott  egy  átjárót
biztosítani a Tájházhoz, ezért sem szeretnénk eladni a területet.

Szolik Tamás érdeklődő állampolgár:
A telket át kell minősíteni, mert most lakóházként szerepel és üzletként kellene szerepeltetni.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Az átminősítés a tulajdonos feladata. Ehhez tudni kellene, hogy az egészet szükséges átminősíteni, vagy
csak egy részét. Úgy tudom, hogy a faházat fel is kell tüntetni a térképen. Utána kell járni a
költségeknek is.

Piroska János alpolgármester:
Szerintem a teljes területet minősítsük át.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
A földhasználattal járó költségeket vállaljátok?

Szolik Tamás érdeklődő állampolgár:
Igen, vállaljuk.  A bérleti időt nem lehetne kitolni legalább 20 évre?
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Piroska János alpolgármester:
Én javaslom a testületnek, hogy csak arra az időre kössön bármilyen szerződést, ameddig a képviselői
ciklusa tart.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
10 évre már meg van kötve a szerződés, ezt szeretnék 20 évre növelni.

Zverkó Pál képviselő:
Én támogatom a bérleti idő növelését 20 évre, javaslom ennek megszavazását.

A testület egyhangúlag, 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással javasolta a terület átminősítését
valamint a földhaszonbérletbe adását és a következő határozatokat hozta:

125/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Nógrád
244 hrsz-ú terület művelési ág kivett lakóház udvar elnevezésről, kivett beépített területté
legyen átminősítve.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról az önkormányzat
költségén gondoskodjon.

Határidő: 2019. január 30.
Felelős: polgármester

126/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád 244. hrsz-ú ingatlan 40
négyzetméteres területére Pribeli Noémi fodrász vállalkozó részére fodrászüzlet
elhelyezése céljából földhasználati jogot biztosít. A földhasználati jog bejegyzésével
kapcsolatos költségek a vállalkozót terhelik.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a kérelmezővel közölje és a
tárgyban készült megállapodást írja alá.

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

Ezzel egyidejűleg a testület 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 1 tartózkodással a bérleti időre vonatkozóan
az alábbi határozatot hozta:

127/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Pribeli Noémivel kötött bérleti
szerződés feltételeit szabályozó 78/2018.(VII.12.) képviselő testületi határozat 4.
pontjában foglalt időtartamot 10 évről 20 évre módosítja.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a bérleti szerződést a fenti döntésnek megfelelően
módosítsa.

Határidő: 2019. január 15.
Felelős: polgármester
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- Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Az Önkéntes Tűzoltó Egyesülettől érkezett egy kérelem. Kérem a tűzoltó parancsnok urat, hogy
tolmácsolja az egyesület kérését a testületnek.

Lestyán József érdeklődő állampolgár, az ÖTE parancsnoka:
Lengyel barátaink egy tűzoltó autót ajándékoztak nekünk, de sajnos az autó megfelelő tárolása jelenleg
nem megoldott. Felmerült egy javaslat, miszerint a meglévő tűzoltó szertár bővítésével megoldódhatna
ez a probléma. Az épület az önkormányzat tulajdonában van. Sajnos az egyesület költségvetése nagyon
szűkös. Becsléseket végeztünk, kb. 1.500.000 Ft-ra lehet szükségünk a bővítéshez. Ehhez kérjük a
képviselő-testület anyagi támogatását. A kivitelezést mi magunk oldanánk meg.

Lestyán József ezután részletesen ismertette a jelenlévőkkel a felmerült javaslatokat, ötleteket.

Szórágy Gyuláné polgármester:
A tegnapi ülésén a Pénzügyi, Gazdasági és Fejlesztési Bizottság tárgyalta a kérelmet és úgy vélik, hogy
ebből a pénzből az elképzelés nem valósítható meg. Javasolták, hogy készüljön egy részletes, tételes
költségvetés. Az önkormányzat jövő évi költségvetésénél megnézzük, hogy mik a lehetőségeink, de
mindenképpen szeretnénk támogatni a kezdeményezést.

Varga Richárd érdeklődő állampolgár:
Én felajánlom, hogy ingyen elkészítem a tételes költségvetést.

Lestyán József érdeklődő állampolgár, az ÖTE parancsnoka:
Köszönjük szépen!

A testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással javasolja tételes költségvetés elkészítését és
az alábbi határozatot hozta:

128/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Önkéntes Tűzoltó Egyesület
kérelmével kapcsolatban felkéri az egyesület elnökét, hogy a tűzoltószertár bővítése
ügyében készítsen részletes tervet és készíttessen részletes költségvetést. Az iratokat
mutassa be a testületnek a költségvetés készítése előtt.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az egyesület elnökét tájékoztassa.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester
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- Nógrád Várának Megmentéséért Alapítványnál személycsere

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Nógrád Várának Megmentéséért Alapítványtól érkezett egy megkeresés, miszerint a kuratóriumi tagok
személyében változás várható. Hostyinszki Attila lemondott, helyette javasolják Kóczánné Pásztor
Györgyit kuratóriumi taggá választani.

A testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta az Alapítvány kérelmét és az alábbi
határozatot hozta:

129/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete
A) elfogadja Hostyinszki Attila Nógrád, Petőfi utca 20. szám alatti lakos Nógrád

Várának Megmentéséért Alapítvány kuratóriumi tagságáról történő lemondását
B) helyette a kuratórium tagjának Kóczánné Pásztor Györgyi Nógrád, Kossuth utca 14.

szám alatti lakost választja meg. Megbízatása 2021. március 10 -ig szól.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a változás átvezetéséről gondoskodjon.

Határidő: 2019. január 30.
Felelős: polgármester

- Rusznák Jánosné kérelme

Írásbeli előterjesztés csatolva.

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Rusznák Jánosné kérelemmel fordult a testülethez, hogy a tulajdonukban lévő külterületi ingatlan
belterületbe csatolásához járuljon hozzá, mert csak így lehet építkezni ezen a területen. Az ezzel járó
költségeket vállalják.

Zverkó Pál képviselő:
A közművek hogy állnak ott?

Árpásné Schlenk Judit jegyző:
Tudomásom szerint közművesítve van arra a terület, az Almáskert felé ott mennek a vezetékek, csövek.
A testület dönthet majd arról, hogy a rácsatlakozásért milyen díjat kér. Első lépésként majd ki kell vonni
művelési ágból, melynek aranykoronánkénti díja van, majd a belterületbe csatoláshoz vázrajzra lesz még
szükség.

Piroska János alpolgármester:
Örüljünk, hogy van, aki építkezni szeretne. Mindenképpen támogatni kell a kérelmet.

A testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet és az alábbi határozatot
hozta:

130/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzata a tulajdonosok kérelmének megfelelően
kezdeményezi a Nógrád 0237/43 hrsz-ú 5307 m2 nagyságú terület más célú
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hasznosítását és ezt követően belterületbe csatolását. Az eljárással kapcsolatos
mindennemű költséget a kérelmezők kötelesek viselni.
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot hozza az érdekeltek tudomására,
és annak végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő:.azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

- Tiszteletdíj felajánlások

Szórágy Gyuláné polgármester:
Az előző ülésen ismertettem, hogy ki, mennyi tiszteletdíjjal rendelkezhet még idén. Kérném, hogy ezt
most beszéljük meg, hogy év végéig rendezni lehessen a kifizetéseket, átutalásokat.

Kovács Ágnes képviselő:
Én három havit szeretnék felvenni, amit karácsonyra adnék szociálisan rászorulóknak. Egy havi
tiszteletdíjat pedig a Nógrádi Nagyboldogasszony Alapítványnak ajánlok fel.

Piroska János alpolgármester:
Két havi tiszteletdíjat én is a Nógrádi Nagyboldogasszony Alapítványnak ajánlok fel, és három havit
pedig kérek számfejteni.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Varga Zoltán alpolgármester nem tudott részt venni a mai ülésen, de megkért, hogy tolmácsoljam
kérését, miszerint egy havi tiszteletdíját a ravatalozó felújítására, szintén egy havit a várjátékok
rendezvényre kíván felajánlani. Két havi tiszteletdíjának pedig számfejtését kéri.

Villányi Péterné képviselő:
Egy havi tiszteletdíjamról lemondok a ravatalozó felújítására, egy haviról a Nógrádi Polgárőr Egyesület
javára, egy haviról a Nógrádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület javára és szintén egy haviról a
Hagyományőrző Egyesület javára. Két havi tiszteletdíjat pedig kérek részemre számfejteni.

Zverkó Pál képviselő:
Én a 6 havi tiszteletdíjamat a falubusz működtetésére ajánlom fel.

131/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testület engedélyezi, hogy a képviselők
által lemondott képviselői tiszteletdíjak (járulékkal növelt összegben) az alábbiakban
kerüljenek felhasználásra.

A) Nógrádi Nagyboldogasszony Alapítvány támogatása

Kovács Ágnes 1 havi 27.037 Ft
Kelemen Gyuláné 1 havi 27.037 Ft
Piroska János 2 havi 54.074 Ft
Összesen: 4 havi                   108.148 Ft

B) Ravatalozó felújítása, falikarok vásárlása

Kelemen Gyuláné 4 havi           108.148 Ft
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Varga Zoltán 1 havi 27.037 Ft
Villányi Péterné 1 havi 27.037 Ft
Összesen: 6 havi                   162.222 Ft

C) Várjátékok költségeihez hozzájárulás

Varga Zoltán 1 havi 27.037 Ft

D) Nógrádi Polgárőr Egyesület támogatása

Villányi Péterné 1 havi 27.037 Ft

E) Nógrádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása

Villányi Péterné 1 havi 27.037 Ft

F) Nógrád Község Hagyományőrző Klub Egyesület támogatása

Kelemen Gyuláné 1 havi 27.037 Ft
Villányi Péterné 1 havi 27.037 Ft
Összesen: 2 havi                     54.074 Ft

G) Falubusz üzemeltetéséhez hozzájárulás

Zverkó Pál      6 havi           162.222 Ft

Képviselő-testületi tiszteletdíj lemondás összesen:   21 havi:     567.777 Ft
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon, a
felhasználásról számoljon be és az átcsoportosításról intézkedjen.

Határidő:.azonnal és 2019. február 28.
Felelős: polgármester

Varga Richárd érdeklődő állampolgár:
Ha a Zverkó képviselő úr tiszteletdíj felajánlása nem elegendő a falubusz működtetésére, akkor én a
megbízási díjamból kiegészíteném a hiányzó összeget.

Szórágy Gyuláné polgármester:
Köszönjük szépen!

- Művelődési ház és a Civil szervezetek házának közbeszerzése

Szórágy Gyuláné polgármester:
Hamarosan  el  fog  indulni  a  Művelődési  ház  és  a  Civil  szervezetek  házának  közbeszerzése.  Ehhez
bizottságot kell választanunk. Egyrészt javasolnám Jobbágy Krisztina közbeszerzési szakértőt,
műszakisnak Tömösvári Sándornét, pénzügyesnek pedig Mlinárcsek Mártát. Ha megalakult ez a
bizottság, akkor az ajánlattételi felhívást is ki lehet küldeni 5 cégnek.

Szórágy Gyuláné polgármester ezután ismertette a testülettel az 5 cég adatait.

A testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a bizottság tagjaira és az
ajánlattevőkre tett javaslatot és az alábbi határozatokat hozta:
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132/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a TOP-3.2.1-16-NG1-2017-
00043 számú Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése pályázattal
kapcsolatos
A) közbeszerzési eljárás lefolytatásával az NLC Tanácsadói Csoport Kft.-t 1055

Budapest, Kossuth Lajos tér 18. céget bízza meg 600.000 Ft+Áfa összegben.
B) közbeszerzési eljárás bíráló bizottság tagjaivá az alábbi személyeket választja:

o Dr. Jobbágy Krisztina közbeszerzési és jogi szakértőt a bizottság elnökévé,
o Tömösvári Sándornét a bizottság műszaki szakértelmet biztosító tagjává,
o Mlinárcsek Márta Évát a bizottság pénzügyi szakértelmet biztosító tagjává.

A testület felkéri a bizottság tagjait, hogy a jogszabály által feladatukba sorolt
feladatokat lássák el.

Határidő:azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester

133/2018.(XII.11.) képviselő-testületi határozat

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a TOP-3.2.1-16-NG1-2017-
00043 pályázattal kapcsolatban a kivitelezői tevékenységre vonatkozóan az alábbi
szervezetek részére javasolja az ajánlattételi felhívások megküldését:

1. Nyilvántartási szám:24A51003
Kivitelező neve:KINGSZIMA Kft.
A vállalkozás bejegyzésének helye:Magyarország
Cégjegyzékszám:12-09-008123
Adószám:24069227-2-12
E-mail:kingszima2012@gmail.com
Telefonszám:+36703376839
Vállalkozás / vállalkozó székhely címe:2651 Rétság, Jókai 11.
Fő tevékenysége:
Lakó- és nem lakó épület építése
Kapcsolattartó: Menczelesz Miklós

2. Nyilvántartási szám:24A20396
Kivitelező neve: MOVENS KFT.
A vállalkozás bejegyzésének helye:Magyarország
Cégjegyzékszám:12-09-003671
Adószám:12638004-2-12
E-mail:movenskft@gmail.com
Vállalkozás / vállalkozó székhely címe:2651 Rétság, RÓZSAVÖLGY ÚT 42.
Telefonszám:+36 309984467
Fő tevékenysége:
4120 '08 Lakó- és nem lakó épület építése
Kapcsolattartó: Kramlik Károly

3. Kivitelező neve: Boltív-Bau Kft
Cégtípus:Társas
A vállalkozás bejegyzésének helye:Magyarország
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Cégjegyzékszám:12-09-003750
Adószám:12706916-2-12
E-mail:boltivbau@t-online.hu
Vállalkozás / vállalkozó székhely címe:2643 Diósjenő, Dózsa Gy. utca 28/b
Telefonszám:+36 20 4473148
Fő tevékenysége:
4120 '08 Lakó- és nem lakó épület építése
Kapcsolattartó: Csengeriné Varga Orsolya

4. Kivitelező neve:Börzsöny Invest Ingatlanforgalmazó, Beruházó és Kivitelező Kft.
Nyilvántartási szám:24A38330
A vállalkozás bejegyzésének helye: Magyarország
Cégjegyzékszám:12-09-010406
Adószám:12974801-2-12
Vállalkozás / vállalkozó székhely címe:2643 Diósjenő, Ifjúság út 2-1.
E-mail: borzsonyinvestkft@gmail.com
Telefonszám:+36203208634
Kapcsolattartó: Varga János
Fő tevékenységi kör:
6810 '08 Saját tulajdonú ingatlan adásvétele

5. Kivitelező neve: SIBAL INVEST KFT
Cégjegyzékszám:12-09-007806
Adószám:23791916-2-12
Vállalkozás / vállalkozó székhely címe:2654 Romhány, Aradi út 22.
e-mail: markbalazs1001@gmail.com
tel.: +36309507086

A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon.

Határidő: 2019. február 28.
Felelős: polgármester

Szórágy Gyuláné polgármester:
A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnökének meghívását szeretném tolmácsolni. December 19-én
szeretettel vár mindenkit a Falukarácsony és idősek napja rendezvényre. Ennek keretein belül mutatják
be a Nógrádi Szlovák gyökereink – Nógrádi lakodalom című kiadványt, melyből mindenkinek adnak
majd ajándékba egy példányt.

Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt, Szórágy Gyuláné polgármester megköszönte az aktív
részvételt és az ülést 19 órakor berekesztette.

k.m.f.

Szórágy Gyuláné Árpásné Schlenk Judit
                                       polgármester         jegyző
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